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Urinal Intensiv, tabletki, 20 szt.
 

Nasza cena: 21,55 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać Tabletki

Producent WALMARK SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Posiada innowacyjną formułę CystiCran, która korzystnie wpływa na zdrowie układu moczowego. Efekt jest zauważalny zazwyczaj już
po pierwszym dniu użycia. Urinal Intensiv charakteryzuje się najwyższą koncentracją substancji czynnej w jednym opakowaniu –
odpowiadającą aż 3 kilogramom żurawiny! Jego działanie docenili eksperci, przyznając mu Nagrodę Profesorów Farmacji.

Dawkowanie - Urinal Intensiv, tabletki, 20 szt.

1 tabletka dziennie do krótkotrwałego stosowania (zazwyczaj 5 dni). Jedno opakowanie powinno wystarczyć na 2 sytuacje kryzysowe.

Składniki - Urinal Intensiv, tabletki, 20 szt.

Proantocyjanidyny z żurawiny- 36,0mg stand. ekstrakt; ekw. min. 338 400mg owoców żurawiny

Działania

Składnik zawarty w Urinal Intensiv przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania dróg moczowych w szybkim czasie. Ponadto
przyczynia się do wzrostu korzystnej flory bakteryjnej w przewodzie moczowym i wspiera układ odpornościowy.

Wskazania - Urinal Intensiv, tabletki, 20 szt.

Urinal Intensiv to preparat, po który warto sięgnąć, jeśli problemy z drogami moczowymi już się pojawiły.
Suplement diety służy do krótkotrwałego stosowania przez osoby dorosłe, które potrzebują szybkiego efektu w nagłych sytuacjach. W
jednej tabletce zawarta jest standaryzowana ilość proantocyjanidyn z żurawiny (PAC), które przyczyniają się do wypłukiwania
szkodliwych bakterii z układu moczowego, a także wspierają funkcjonowanie układu odpornościowego.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
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Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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